
UCHWAŁA NR 219/XXVII/2017
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2017 rok i zmiany Uchwały  Budżetowej  Gminy 
Łososina Dolna na 2017 rok Nr 170/XXII/2016 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 28 grudnia 

2016 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 art. 215 art. 222, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit.c.),d.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy w Łososinie Dolnej
uchwala, co następuje :

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2017 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 2.292.797,26 z tego: 

1)  dochody bieżące 52.725,19
2)  dochody majątkowe  2.240.072,07

jak w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 2.292.797,26 z tego: 

1)  wydatki bieżące  3.326,59
2)  wydatki majątkowe  2.289.470,67

jak w załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie:

1. Plan dochodów wynosi 45.460.999,45 zł.

2. Plan wydatków wynosi 46.783.643,13 zł.

3. Plan przychodów wynosi    3.542.643,68 zł.

4. Plan rozchodów wynosi      2.220.000,00 zł.

§ 3. Wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2017 rok - jak  w załączniku Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 5280



2) planu w zakresie wydatków jednostek pomocniczych Gminy na 2017 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych Gminy - jak  w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

3) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna na 2017 rok - jak  w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 4. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2017 rok wynosi:

1. Dochody budżetu, w tym: 45.460.999,45
1) dochody bieżące 42.847.781,38
-w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3, 0,00
2) dochody majątkowe    2.613.218,07
-w tym z tytułu dotacji  i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3. 0,00

2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                           46.783.643,13
1) wydatki bieżące w tym: 40.252.990,08
a)wydatki bieżące  jednostek budżetowych, z czego: 21.247.876,66
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane,                     14.802.808,92
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,                     6.445.067,74
b) wydatki na dotacje na zadania bieżące, 2.656.696,48
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 16.168.416,94
d) wydatki na obsługę długu publicznego. 180.000,00
2) wydatki majątkowe, w tym: 6.530.653,05
a)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 6.530.653,05
- wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3. 0,00

3. Wynik – deficyt 1.322.643,68

4. Przychody budżetu, z czego: 3.542.643,68

1) z zaciąganych kredytów, 2.675.000,00
2) z wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach 
publicznych. 867.643,68

5. Rozchody budżetu, z czego: 2.220.000,00

1) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów. 2.220.000,00

§ 5. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5280



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 55 425,00

0,00 55 425,00

0,00 45 425,00

0,00 10 000,00

0,00 0,19

0,00 0,19

0,00 0,19

-24 550,00 25 750,00

0,00 1 200,00

0,00 1 200,00

600

700

801

60016

70005

80101

§ Źródła dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

bieżące

Transport i łączność 488 056,45 543 481,45

Drogi publiczne gminne 128 056,45 183 481,45

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
122 380,00 167 805,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 117 800,00 117 800,19

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 800,00 117 800,19

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 0,19

Oświata i wychowanie 714 480,37 715 680,37

Szkoły podstawowe

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

13 376,00 14 576,00

59 796,48 60 996,48

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  219/XXVII/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5280



-24 550,00 24 550,00

0,00 24 550,00

-12 000,00 0,00

-12 550,00 0,00

-3 900,00 0,00

-3 900,00 0,00

-3 900,00 0,00

razem: -28 450,00 81 175,19

0,00 0,00

0,00 209 472,00

0,00 156 472,00

0,00 156 472,00

0,00 53 000,00

0,00 23 000,00

0,00 30 000,00

801

854

80110

85412

010

01010

01095

Gimnazja 74 748,45 74 748,45

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 24 550,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 13 150,00 600,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 36 723,00 32 823,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
3 900,00 0,00

0830 Wpływy z usług 3 900,00 0,00

bieżące 42 795 056,19 42 847 781,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 373 146,00 582 618,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 300 000,00 456 472,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 156 472,00

Pozostała działalność 73 146,00 126 146,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

23 000,00 46 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

50 146,00 80 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5280



0,00 30 600,00

0,00 30 600,00

0,00 30 600,00

0,00 2 000 000,07

0,00 2 000 000,00

0,00 2 000 000,00

0,00 0,07

0,00 0,07

razem: 0,00 2 240 072,07

0,00 0,00

-28 450,00 2 321 247,26

0,00 0,00

700
70005

801

80101

80110

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 600,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00 30 600,00

Oświata i wychowanie 0,00 2 000 000,07

Szkoły podstawowe 0,00 2 000 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 000 000,00

Gimnazja 0,00 0,07

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 0,07

majątkowe 373 146,00 2 613 218,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ogółem: 43 168 202,19 45 460 999,45

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5280



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

przed zmianą 90 483,21 84 283,21 1 652,61 82 630,60 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 603 320,00 1 603 320,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 472,00 239 472,00

po zmianach 90 483,21 84 283,21 1 652,61 82 630,60 6 200,00 0,00 0,00 0,00 1 842 792,00 1 842 792,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 472,00 156 472,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606 472,00 1 606 472,00

przed zmianą 84 283,21 84 283,21 1 652,61 82 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 153 320,00 153 320,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 000,00 83 000,00

po zmianach 84 283,21 84 283,21 1 652,61 82 630,60 0,00 0,00 0,00 0,00 236 320,00 236 320,00

przed zmianą 1 244 382,45 1 244 382,45 25 000,00 1 219 382,45 0,00 0,00 0,00 0,00 178 107,49 178 107,49

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 573,91 -81 573,91

zwiększenie 55 425,00 55 425,00 0,00 55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 283 807,45 1 283 807,45 25 000,00 1 258 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 96 533,58 96 533,58

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 107,49 178 107,49

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 573,91 -81 573,91

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 533,58 96 533,58

przed zmianą 739 882,45 739 882,45 5 000,00 734 882,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  219/XXVII/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 11 sierpnia 2017roku

Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2017 rok

60016 Drogi publiczne gminne

739 882,45 0,00

600
0,00

0,00 0,00

96 533,58 0,00

1 380 341,03 0,00

55 425,00 0,00

0,00

320 603,21 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

178 107,49 0,00

-81 573,91

Transport i łączność

1 422 489,94 0,00

01095 Pozostała działalność

237 603,21 0,00

-97 573,91 0,00

83 000,00

0,00

156 472,00 0,00

1 606 472,00 0,00

010

1 933 275,21 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

1 450 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

239 472,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

1 693 803,21 0,00

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5280



zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 425,00 55 425,00 0,00 55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 779 307,45 779 307,45 5 000,00 774 307,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 165 114,74 13 168 821,74 11 223 177,13 1 945 644,61 1 376 000,00 620 293,00 0,00 0,00 2 167 922,38 2 167 922,38

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00

po zmianach 15 166 314,74 13 170 021,74 11 223 177,13 1 946 844,61 1 376 000,00 620 293,00 0,00 0,00 4 217 922,38 4 217 922,38

przed zmianą 8 275 624,31 7 887 298,31 7 000 910,59 886 387,72 0,00 388 326,00 0,00 0,00 2 162 922,38 2 162 922,38

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00

po zmianach 8 276 824,31 7 888 498,31 7 000 910,59 887 587,72 0,00 388 326,00 0,00 0,00 4 212 922,38 4 212 922,38

przed zmianą 1 278 240,90 880 494,96 509 327,98 371 166,98 0,00 397 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 398,41 -42 398,41 -42 398,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 235 842,49 838 096,55 466 929,57 371 166,98 0,00 397 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 444 120,27 423 810,93 388 860,09 34 950,84 0,00 20 309,34 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 398,41 -42 398,41 -42 398,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 401 721,86 381 412,52 346 461,68 34 950,84 0,00 20 309,34 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 387 556,00 287 088,00 266 027,36 21 060,64 25 000,00 75 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 656,00 283 188,00 266 627,36 16 560,64 25 000,00 75 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 296 832,00 279 187,00 266 027,36 13 159,64 0,00 17 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 297 432,00 279 787,00 266 627,36 13 159,64 0,00 17 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 902 269,55 779 739,55 51 120,00 728 619,55 122 530,00 0,00 0,00 0,00 122 532,51 122 532,51

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 572,58 81 572,58

po zmianach 911 269,55 798 739,55 51 120,00 747 619,55 112 530,00 0,00 0,00 0,00 204 105,09 204 105,09

przed zmianą 290 315,00 290 315,00 0,00 290 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 532,51 72 532,51

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 572,58 81 572,58

po zmianach 309 315,00 309 315,00 0,00 309 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 105,09 154 105,09

100 572,58 0,00

0,00

1 115 374,64 0,00

463 420,09 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

362 847,51 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

1 024 802,06 0,00

0,00 0,00

100 572,58

0,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

6 500,00 0,00

-4 500,00

-10 000,00 0,00

0,00 0,00

600,00 0,00
85401 Świetlice szkolne

296 832,00 0,00

297 432,00 0,00

0,00

600,00 0,00

383 656,00 0,00

401 721,86 0,00

0,00 0,00

0,00

1 235 842,49 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

387 556,00 0,00

-4 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

444 120,27 0,00

Pomoc społeczna

1 278 240,90 0,00

-42 398,41 0,00

-42 398,41 0,00

0,00

0,00

2 051 200,00 0,00

12 489 746,69 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

10 438 546,69 0,00

0,00

0,00

2 051 200,00 0,00

0,00

779 307,45 0,00

55 425,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

-16 000,00 0,00

600

801

852

854

900

Oświata i wychowanie

17 333 037,12

0,00

19 384 237,12

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5280



przed zmianą 113 419,84 53 129,84 2 460,00 50 669,84 60 290,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 419,84 53 129,84 2 460,00 50 669,84 50 290,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 40 249 663,49 21 234 550,07 14 844 607,33 6 389 942,74 2 666 696,48 16 168 416,94 0,00 180 000,00 4 241 182,38 4 241 182,38

zmniejszenie -72 898,41 -62 898,41 -42 398,41 -20 500,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -81 573,91 -81 573,91

zwiększenie 76 225,00 76 225,00 600,00 75 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 371 044,58 2 371 044,58

po zmianach 40 252 990,08 21 247 876,66 14 802 808,92 6 445 067,74 2 656 696,48 16 168 416,94 0,00 180 000,00 6 530 653,05 6 530 653,0546 783 643,13 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

2 447 269,58 0,00

90095 Pozostała działalność

163 419,84 0,00

-10 000,00

Wydatki razem:

44 490 845,87 0,00

-154 472,32

153 419,84 0,00

900

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5280



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

1 603 320,00 239 472,00

1 450 000,00 156 472,00

900 000,00 156 472,00

153 320,00 83 000,00

0,00 83 000,00

178 107,49 - 81 573,91

178 107,49 - 81 573,91

155 967,00 - 81 573,91

155 967,00 - 81 573,91

2 167 922,38 2 050 000,00

2 162 922,38 2 050 000,00

2 004 922,38 2 050 000,00

122 532,51 81 572,58

010

600

801

900

01010

01095

60014

80101

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204 105,09

Szkoły podstawowe 4 212 922,38

Budowa Szkoły Podstawowej w Rąbkowej 4 054 922,38

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym:

74 393,09

Przebudowa dróg powiatowych Nr 1555 K  Łososina Dolna - 

Ujanowice - Młynne, Nr 1553 K  Tęgoborze - Wronowice i  Nr 1448 

K Tymowa - Łososina Dolna w m. Michalczowa polegająca na 

budowie chodników wraz z budową oświetlenia 

74 393,09

Oświata i wychowanie 4 217 922,38

Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako dz. Nr 315, 

314/4, 327/1 w miejscowości Świdnik
83 000,00

Transport i łączność 96 533,58

Drogi publiczne powiatowe 96 533,58

Budowa wodociągu w Gminie Łososina Dolna - wykonanie 

rozgałęzienia sieci głównej wodociągu

wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dotyczącej 

rozbudowy wodociągów

1 056 472,00

Pozostała działalność 236 320,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 842 792,00

do Uchwały Nr 219/XXVII/2017

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

Załącznik Nr 3

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Łososina Dolna na 2017 rok

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 606 472,00

Przeznaczenie Po zmianie

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5280



72 532,51 81 572,58

72 532,51 81 572,58

72 532,51 81 572,58

4 241 182,38 2 289 470,67

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

900

Przebudowa dróg powiatowych Nr 1555 K  Łososina Dolna - 

Ujanowice - Młynne, Nr 1553 K  Tęgoborze - Wronowice i  Nr 1448 

K Tymowa - Łososina Dolna w m. Michalczowa polegająca na 

budowie chodników wraz z budową oświetlenia 

154 105,09

Razem 6 530 653,05

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 105,09

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w tym:

154 105,09

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5280



                                                 do Uchwały Nr 219/XXVII/2017

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Dochody

Rolnictwo i łowiectwo 80 146,00

Pozostała działalność 80 146,00

w tym dochody majątkowe: 80 146,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80 146,00

Dotacja na modernizację drogi położonej w obrębie Łososiny 

Dolnej przebiegającej po działce ewidencyjnej Nr 200 i 202/1 

prowadzącej do gruntów rolnych położonych w miejscowości 

Łososina Dolna

50 146,00

Dotacja na modernizację drogi dojazdowej do pól oznaczonej 

jako dz. Nr 315, 314/4, 327/1 w miejscowości Świdnik
30 000,00

80 146,00

Dz. Rozdz. § Przeznaczenie Wydatki

Rolnictwo i łowiectwo 80 146,00

Pozostała działalność 80 146,00

w tym wydatki majątkowe: 80 146,00

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 146,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 146,00

Modernizacja drogi położonej w obrębie Łososiny Dolnej 

przebiegającej po działce ewidencyjnej Nr 200 i 202/1 

prowadzącej do gruntów rolnych położonych w miejscowości 

Łososina Dolna

50 146,00

Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako dz. Nr 

315, 314/4, 327/1 w miejscowości Świdnik
30 000,00

80 146,00

                                                 Załącznik Nr 4

                                                 Rady Gminy w Łososinie Dolnej

                                                 z dnia 11 sierpnia 2017 roku

010
01095

6630

010
01095

OGÓŁEM

                                                             Przewodniczący Rady

                                                    Bolesław Oleksy

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 

podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

na 2017 rok

OGÓŁEM

Wydatki

Dochody 

6050

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5280



                                                  Załącznik Nr 5

                                                  do Uchwały Nr  219/XXVII/2017

                                                  Rady Gminy w Łososinie Dolnej

                                                  z dnia 11 sierpnia 2017 roku

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki pomocniczej
Plan wydatków 

przed zmianą
Zmiana

Plan wydatków 

po zmianie

60016 1 510,00            1 510,00         

010 01095 15 000,00          15 000,00       

600 60016 17 710,00          17 710,00       

600 60016 Łęki 10 110,00          10 110,00       

010 01095 15 000,00          15 000,00       

600 60016 15 520,00          15 520,00       

600 60016 Łyczanka 4 170,00            4 170,00         

60016 12 150,00          -9 000,00 3 150,00         

900 90015 9 000,00 9 000,00         

600 60016 4 260,00            4 260,00         

801 80101 25 000,00          25 000,00       

600 60016 Rojówka 5 990,00            5 990,00         

600 60016 Stańkowa 2 410,00            2 410,00         

600 60016 Skrzętla 2 710,00            2 710,00         

010 01095 7 000,00 7 000,00         

600 60016 33 180,00          -7 000,00 26 180,00       

60016 1 160,00            1 160,00         

60016 20 740,00          20 740,00       

60016 6 900,00            6 900,00         

600 60016 Witowice Górne 11 850,00          11 850,00       

600 60016 Wronowice 6 930,00            6 930,00         

600 60016 730,00               730,00            

600 60016 3 120,00            3 120,00         

900 90015 Żbikowice -                         -                      

Razem 216 150,00    0,00 216 150,00

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Bilsko

Zawadka

600

600 Witowice Dolne

600 Tęgoborze

Znamirowice

Plan wydatków do dyspozycji jednostek pomocniczych Gminy-Sołectw ustalone 

na podstawie Statutu Gminy na 2017 rok  

600 Białawoda

600 Tabaszowa

Rąbkowa

Łososina Dolna

Świdnik

Michalczowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5280



Dz. Rozdz. Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

przed zmianą

Zmiana

Plan  dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych po 

zmianie

Plan  dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą

Zmiana

Plan  dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych po 

zmianie

Rolnictwo i łowiectwo       450 000,00                      -            450 000,00                       -                     -      0,00

01010

Infrastruktura wodociagowa 

i sanitacyjna wsi

Gminny Komunalny 

Zakład Budżetowy

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 

(§ 6210)

    450 000,00          450 000,00    0,00

Transport i łączność    155 967,00    -    81 573,91            74 393,09                       -                     -      0,00

60014

Drogi publiczne powiatowe

Powiat  Nowosądecki       

(pomoc finansowa dla 

Powiatu Nowosądeckiego)        

dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

(§ 6300)

    155 967,00    -     81 573,91            74 393,09                        -      

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

     52 650,00                       -              52 650,00                        -                     -      0,00

40002

Dostarczanie wody

Gminny Komunalny 

Zakład Budżetowy

dotacja przedmiotowa z budzetu dla 

samorządowego  zakładu budżetowego

(§ 2650)

      52 650,00            52 650,00    0,00

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

                  -                        -                           -             14 160,00                   -      14 160,00

75404
Komendy Wojewódzkie 

Policji

wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych (§ 6170)

       12 000,00          12 000,00    

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 219/XXVII/2017

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 11 sierpnia 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2017 roku

010

400

754

600

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5280



75412

Ochotnicze Straże Pożarne

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Tabaszowej

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom (§ 2820)

                     -      2 160,00          2 160,00    

Oświata i wychowanie 76 000,00 0,00         76 000,00    1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

80104

Przedszkola                          

(Przedszkola na terenie 

innych Gmin do których 

uczęszczają  dzieci  z 

naszej Gminy)

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 2310)

70 000,00         70 000,00    0,00

80104 

Przedszkola

Niepubliczne 

Przedszkola na terenie 

Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§ 2540)

                     -      1 300 000,00 1 300 000,00

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

(Punkty przedszkolne na 

terenie innych Gmin do 

których uczęszczają  dzieci  

z naszej Gminy)

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  (§ 2310)

6 000,00           6 000,00    0,00

Ochrona zdrowia 4 000,00 0,00           4 000,00    85 000,00 0,00 85 000,00

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 2310)

4 000,00           4 000,00    0,00

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

(§ 2360)

                     -      85 000,00 85 000,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
25 000,00 0,00         25 000,00    0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

Miasto Nowy Sącz  

( Sądecki Ośrodek 

Interwencji Kryzysowej, 

Stowarzyszenia, 

Ludowe Kluby Sportowe)

851

754

801

854

85154 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5280



85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka                                        

Miasto  Nowy Sącz 

(Specjalny Ośrodek 

Szkolno-Wychowawczy)

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 2310)

25 000,00         25 000,00    0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
165 062,51 81 572,58       246 635,09    0,00 0,00 0,00

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód                                         

Gminny Komunalny 

Zakład Budżetowy                                              

dotacja przedmiotowa z budzetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego 

(§ 2650)

62 240,00         62 240,00    0,00

90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

(dotacja celowa dla 

Powiatu Nowosądeckiego) 

dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów)  między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

(§ 6620)

      72 532,51          81 572,58          154 105,09    0,00

90095

Pozostała działalność           

Gminny Komunalny 

Zakład Budżetowy 

dotacja przedmiotowa z budzetu dla 

samorządowego  zakładu budżetowego

(§ 2650)

30 290,00         30 290,00    0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
899 060,00 0,00       899 060,00    43 000,00 0,00 43 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby                                   

Centrum Kultury i 

Promocji Gminy 

Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

(§ 2480)

686 060,00       686 060,00    0,00

92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby                                   

Centrum Kultury i 

Promocji Gminy 

Łososina Dolna                            

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

(§ 6220)

50 000,00         50 000,00    0,00

854

900

921

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5280



92114
Pozostałe instytucje  kultury                                      

Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

(§ 2360)

   43 000,00 43 000,00

92116 

Biblioteki

Gminna Biblioteka 

Publiczna  w Łososinie 

Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

(§ 2480)

163 000,00       163 000,00    0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00                      -      71 000,00 0,00 71 000,00

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorzadu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego  

(§ 2360)

                     -      71 000,00 71 000,00

1 827 739,51 -1,33    1 827 738,18    1 513 160,00 0,00 1 513 160,00

3.340.898,18

921

926
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej                      

Stowarzyszenia i Ludowe 

Kluby Sportowe

Przewodniczący Rady

Bolesław Oleksy

Ogółem

Wyjaśnienie:

Dotacje w porównaniu z załącznikiem Nr 2 (w grupie dotacji na zadania bieżące ) różnią się o  następujące dotacje, które nie podlegają ujęciu w niniejszym 

załączniku: 01030,2850 - 6.200,   dz.855,2910 - 30.096,48, 90095,2900 - 20.000.  Ponadto występują dotacje celowe majątkowe 01010,6210 -450.000, 

92109,6220-50.000, 75404,6170- 12.000,  60014,6300 - 74.393,09,     90015,6620 - 154.105,09

2.656.696,48-(6.200+30.096,48+20.000)+450.000+50.000+12.000+74.393,09+154.105,09= 1.827.738,18 + 1.513.160,00

3.340.898,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5280


		2017-08-17T11:56:47+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




